
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/10 調査研究費
日本会議年会費 (令和4年4月～令和5年
3月分)・手数料

12,110 407,890

2 6/30 広報広聴費 県議会レポートデザイン制作費 220,000 187,890

3 7/13 広報広聴費 郵送代 94 187,796

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 607,796

4 7/27 広報広聴費 別納郵送料（県議会レポート発送用） 546,752 61,044

5 8/1 広報広聴費 帯巻き作業代(県議会レポート発送用) 53,949 7,095

6 8/4 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代金 1,400 5,695

7 8/17 広報広聴費
県議会レポート及び帯印刷代(県議会レ
ポート発送用)

423,060 △ 417,365

8 8/17 調査研究費
旅費（7/20～23）北海道（札幌市、江別
市、奥尻郡奥尻町、函館市）

168,353 △ 585,718

9 8/17 事務費 インク代（1,619円×50％） 809 △ 586,527

10 9/12 調査研究費 旅費（4/5～9/7） 73,023 △ 659,550

11 10/14 事務費
携帯電話利用料 
(令和4年3月～8月請求分)

28,676 △ 688,226

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 △ 268,226

12 12/14 資料購入費 書籍代 3,630 △ 271,856

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 148,144

13 2/6 広報広聴費 郵送代 94 148,050

14 2/13 事務費
携帯電話利用料 
(令和4年9月～12月請求分)

19,093 128,957

15 2/28 事務所費
宿所水道料金 (令和4年3月・5月・7月・9
月・11月・令和5年1月検針分)

11,182 117,775

16 2/28 事務所費 宿所ガス料金(令和4年3月～12月分) 11,670 106,105
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17 2/28 事務所費 宿所電気料(令和4年3月～12月分) 31,098 75,007

18 3/10 事務費
携帯電話利用料 
(令和5年1月・2月請求分)

9,550 65,457

19 3/31 事務所費
宿所ガス料金 
(令年5年1月・2月分)

3,462 61,995

20 3/31 事務所費
宿所電気料 
(令和5年1月・2月分)

6,564 55,431

21 3/31 事務費

宿所固定電話・インターネット利用料 
(令和4年3月・5月・6月・8月～令和5年2月
請求分)

23,058 32,373

22 3/31 資料購入費
聖教新聞購読料 
(令和4年4月～令和5年2月分)

21,274 11,099

23 3/31 資料購入費
高知新聞購読料 
(令和4年4月～令和5年3月分)

42,000 △ 30,901

24 3/31 資料購入費
読売新聞購読料 
(令和4年4月～令和5年3月分)

40,800 △ 71,701

25 3/31 調査研究費 旅費（10/2～2/25） 90,771 △ 162,472

合　　　　計 1,680,000 1,842,472 △ 162,472
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